
地下鉄 駅構内広告

京都市交通広告協同組合特記事項
アイコンについて 制作別 ポスター等制作費が

別途必要です。
取付・
取外別

取付け・取外し費が
別途必要です。

予備
枚数別

掲出枚数の他に予備の
ポスターが別途必要です。

掲出最少期間
長期掲出が優先される場合があります4日 7日 1週間 2週間 4週間 1ヶ月 3ヶ月 6ヶ月 1年

品 名 期 間 数 量 サイズ販売料金（税抜）

みやこad.北大路 15秒×1枠
80,000円

720,000円
110インチ

4週間

52週間

※放映は毎週月曜日スタートです。 ※1ロール12枠／3分（1日340回以上配信）。

改札手前のコンコースで改札外
の通路からの視認性も良く多くの
人が目にするポイントです。駅上
部の商業施設の買い物客向けに
も広告効果が期待できます。

みやこad.北大路 （北大路駅 改札前） 4週間


